DEN NORSKE KIRKE

Sokndal Menighetsrad/fellesrad

INNKALLING TIL MENIGHETSRAD- OG FELLESRADSM@TE

Utvalg Sokndal Menighetsrad og Fellesrad
Maetedato 26.08.2025
Maetetid 18.00
Matested Kirkekontoret
Innkalt:

Finn Nesvold, Kjell Grastveit, Dagfrid Urdal, Olav Lunde, Gladys H. Mydland, Jan Oddvar Omdal, Ole Geir
Uthaug (1. varamann), Liv Ingrid Torkelsen, Tobias Lien og Mari Skjefras (saksbehandler)

Kopi:
Kai Adler Hansen, Eli Mari H. Hadland, Lene U. Askjem, Gretha S. Berg, Martin Spindler, Sverre Hernes,
Stine Log og Ingun S. Barane.

Andakt:
Dagfrid Urdal

Godkjenning av innkallingen

EVENTUELT

Saksliste:

MELDINGSSAKER FELLESRAD

FR 008 Matrikkelbrev grn. 58 bnr. 45
Se vedlagt kopi fra Sokndal kommune til Allstad As om deling fremtidig gravplass

FR 009 Informasjon om saker som sendes riksantikvaren, via bispedemmet
e Morrbehandling av kjeller og loft i kirken

Reparasjon av vinduene

Reparasjon av derene

Reparasjon av seylene under kirken

Drenering rundt kirken

Adresse: TIf E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.:
Arstadveien 20 408 10018 kirkekontoret@sokndal kirkenno 3310 20 66338

4380 HAUGE I DALANE https://sokndal kirken.no/ 976993462



%F DEN NORSKE KIRKE

Sokndal Menighetsrad/fellesrad

FR 010 Informasjon om arbeidet med mal for ekonomirapport og budsjettjustering
Kjell informerer om arbeidet sa langt

FR 011 Arbeid med givertjenesten til kirkelig undervisning og laering
Mari informerer om arbeidet si langt

VEDTAKSAKER FELLESSRAD

FR 24/25 Ansettelse av ny organist
Seknadsfristen er 29.08.2025. Radet mé velge et ansettelse utvalg som kan ta ansvar for intervjuer og komme
med forslag til vedtak til radsmetet 16.09.2025.

FR 25/25 Innkjop av elektronisk arkivsystem

Sokndal sokn har pr i dag ikke et elektronisk arkivsystem. Det fores postlister og arkivet er et papirarkiv.
Lene Urdal, var sekreteer, har satt seg inn i hva som vil kunne fungere godt for Sokndal sokn, og har kommet
med et forslag.

FR 26/25 AU skal mete formannskapet 03.09.2025
Hvilke skonomiske utfordringer/rehabiliteringsbehov/nybygg ensker radet skal bli lagt fram for politikerne

MELDINGSSAKER MENIGHETSRAD

MR 005 Plan for kirkelig undervisning og leering
Informasjon om hvordan det ser ut at planarbeidet kommer til & bli.

Hauge i Dalane 20.08.2025
For radsleder
Mari Skjefras
Adresse: TIif E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.:
Arstadveien 20 408 10 018 kirkekontoret@sokndal kirken.no 3310 20 66338

4380 HAUGE 1 DALANE https://sokndal.kirken.no/ 076993462



DEN NORSKE KIRKE

Sokndal Menighetsrad/fellesrad

VEDLEGG
FR 008 Matrikkelbrev grn. 58 bnr. 45

FR 25/25 Innkjep av elektronisk arkivsystem

Adresse: Tif E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.:
Arstadveien 20 408 10018 kirkekontoret@sokndal kitken.no 3310 20 66338
4380 HAUGE I DALANE https://sokndal.kirken.no/ 976993462
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A& Sokndal kommune
/(\ Forvaltning, plan, byggesak, kart og matrikkel

Allstad As v/Karin Lekken Torp

Postboks 535 Sentrum

0105 Oslo

Saksbehandler: Deres ref.: Var ref. Arkiv: Var dato:
Linda Lindas Mydland 25/3433 FA-L31, GBNR-58/1, 10.07.2025

25/12457 -5 FA-L33, GBNR-58/45

Matrikkelbrev gnr 58 bnr 45
Sokndal kommune - deling fremtidig gravplass

Viser til telefonsamtale i dag, og oversender som avtalt matrikkelbrev via SvarUt.

Oppmalingsforretning er gjennomfart mht fradeling av ny eiendom gnr 58 bnr 45, og
matrikkelbrevet oversendes vedlagt. Som kjent ble det under forretningen behov for a justere
arealet som skulle fradeles, og dette ble avklart i en ny delingstillatelse. Oversendte
matrikkelbrev er i trdd med vedtak og det som ble avtalt pa oppmalingsforretningen. De
klarlagte grensene er ogsa tilgjengelige i norgeskart.no

Eierskifte ordnes av partene selv. Alle heftelser fra hovedbruket falger med over pa
grunnboksbladet til den nye eiendommen. Dersom det er gnskelig at den nye eiendommen
skal vaere fri for heftelser, ma evt heftelser slettes. Hovedregelen er at rettighetshaver sender
en bekreftelse til Kartverket for a fa slettet heftelser.

I medhold av matrikkelloven § 46, kan matrikkelbrevet paklages innen 3 uker fra mottatt brev.
Evt klage sendes til Sokndal kommune v/Teknikk- og miljgetaten, Gamleveien 20, 4380
HAUGE | DALANE.

Til orientering: Der en oppmalingsforretning bererer naboeiendommer (ved at en grense blir
merket eller malt inn pa nytt), oversendes matrikkelbrevet til hiemmelshaver(e) for & vise
resultatet av oppmalingsforretningen og hva som er matrikkelfort. Bergrte naboer har ogsa
klagerett.

Med vennlig hilsen
Sokndal kommune

Linda Lindas Mydiand
Kart/Matrikkel

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen hdndskrevet signatur.

Forvaltning, plan, byggesak, kart og matrikkel
Adresse: Gamleveien 20, 4380 Hauge i Dalane www sokndal kemmune.no Telefon : 5147 06 00
E-post: postmottak@sokndal. kommune.no \iisitsokndal._A) T Org.nr .: 964 965 692




Vedlegg:

Dok.nr Tittel pa vedlegg

29879 58_45 matrikkelbrev

29882 Melding om rett til & klage over forvaltningsvedtak

@vrige mottakere:
Allstad As v/Karin Lgkken Postboks 535 Sentrum 0105 Oslo
Torp

Kopi til:

Allstad Grunneiendom As Postboks 535 Sentrum 0105 Oslo

Dagfinn Mydland

Edmund Jani Mydland

Sokndal Sokn Arstadveien 20 4380 Hauge | Dalane

Forvaltning, plan, byggesak, kart og matrikkel Telefon : 5147 06 00
Adresse: Gamleveien 20, 4380 Hauge i Dalane Org.nr .: 964 965 692

: www sokndal.kommune.no
E-post: postmottak@sokndal.kommune.no

visitsokndal.no




\ﬁ Matrikkelrapport MAT0011 _Sm._.._.m_a_nm—_u_.m< "
Kartverket

Kommune: 1111 - SOKNDAL Utskriftsdato/klokkeslett: 10.07.2025 kl. 09:15
Gardsnummer: 58 Produsert av: Linda Lindas Mydland
Bruksnummer: 45 Attestert av: Sokndal kommune

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn pa
fullstendighet og ngyaktighet. | enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller vaere feil registrert. Det
kan ogsa vaere feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsngyaktighet er generelt

bedre innenfor enn utenfor tettbygd strgk. Vaer oppmerksom pa at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

10.07.2025 09:15 Side1av 6



Matrikkelenhet

Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn:

Etableringsdato: 01.07.2025
Skyld: 0

Er tinglyst: Ja

Har festegrunner: Nei

Er seksjonert: Nei

Det er ikke registrert bygg pa matrikkelenheten.

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 58 / 45 4190,9 m2

Eierforhold

Tinglyste eierforhold

Rolle Status Fgds.d./org.nr Navn Bruksenhet Adresse Andel
Hjemmelshaver 933730077 ALLSTAD GRUNNEIENDOM AS Postboks 535 Sentrum 1/1
105 OSLO
Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 32
Lgpenr Type Hovedteig Nord Pst Hgyde Areal Merknader
1 Teig Ja 6470336 34251 4190,9 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert

Forretning Forretningsdokumentdato Tinglysing Matrikkelfgring
mo—.qmﬂsm:mma%m Kommunal saksreferanse Status Endret dato Signatur Dato
Arsak til feilretting Nettadresse (URL)
Annen referanse

Opprett ny grunneiendom ved fradeling 03.06.2025 Tinglyst 01.07.2025 giljher 01.07.2025
Oppmalingsforretning 25/3433 Rolle Matrikkelenhet Arealendring

Avgiver 1111 - 58/1 -4190,9

Mottaker 1111 - 58/45 4190,9

Bergrt 1111 - 58/44 0

Landmalernummer Navn
000044 Herbjgrn Gilje

10.07.2025 09:15 Matrikkelbrev for 1111 - 58 / 45 Side2av 6



9 Ae ¢ 3piS G4 [ 89 - LLLL 40} Aduq1aL1eW Sl+60 S20CT°Z0°0L

O00EPE Oowﬂwm,, oo9zre oovzye 00ZZVE 000ZPE
| |
I w0 |
|
|
|
T aﬂf.r#)lf 0000LY9
|
r 00ZOLYS
I
i
]
i
|
i
:
i
|
|
J
00VOLP9
0090Lp9

Z€ 9U0S W1N 68434N1
000 S:L Xjoisajew Gz [ 8G 10J LIB)SD}ISISAQ |



9 Ae % 3pIS

S% [ 86 - LLLL 10j ASUqIjLIIe

00LZVE

W\ N
26 QUOSINLA'6843UNY
000 T:LPI0ISITeW

\

o09ZYve

€€/ 89+

00sZYe covzve

/
/
f
/

//

G /85 -
(S191panoH) L 811 s+

y
f/

G160 SC0C°LO°OL
00ETPE
| =,
\n\\mv LS+ "
“ an 19/ 4G [ .
D L9t
A
gsesS+ N\
S SR itﬂm|.. ...n,.l._f — 00zZolr9

\l p
6S P L5+ / .
®&—£5g) 5t 2 Vi 25+
_,_,__ GS | / .&_m._‘ ,l/f 00EDLYO
/_. Tv. _.q ’ @ __
—.mP m+ _,.__ . ﬁ
\ 251 \\nm S| LS+ ./
*— / - /

\ ! s

\ \ |




9 Ae G 3pIS S% [ 86 - LLLL Joj AsIqiayLnew SL:60 SC0T°L0°0L

L8'yL
O . __peusup swn esy) Sunewssed :[SSN996__ ___ __ _____ I e Sl f_____lonswe _ lo'sseoryy € |
sZ'LL
ceoo O _(oBewsupyawnp edy) Bullewssed'SSN9 96 __ ____________¥®wewn ___________dswe | oU'soeosy9 T
¥6'9L
oo bv_____(newaup awn jeay) Sunewssed :SSND 96_ _ wpswn ________________losere  steleosyy WL |
Le'ol
|||..|w_v|||||||hu._wm|.mw|:_|v_|m_|=mwmwmv suljewase :SSN9 % 8un ||||||||||||Nw|.m|mmm.wm|||m~.nwmom¢o oL
16'8T
me o O _(PBewaup 3w jedy) Suneuased [SSN9 96 _____ _____ wpewn __ o _.____DeBtuzve  OEUNOLM9 6 _
w8'yL
S L _o-vedeymers  _______ Jeweun o __9vorThe | sreThOLyd 8
%6'0L
e e Vedesmersy ________Wwewn __________9%tovTyE__ weWlworw9 L _ |
z8°'L0L
e O e ____MuB¥eReo ___________Wwewn _________Beuswe _S8uULy9 9
T6'lL
e __uBREeY L __ _RMRun o ____Do9lGzve | 68'90€0%9 S |
69yl
e yougeaegey »pswn - 89'6L5CE qu_NlmWomwmnnwnnnl
L0'L
I L S _.Jusaledey  ______________ bl L S e —mo._._%usche | 8SBLZOLY) €
60'9L
v L% o s v 2 T emm____BUBMeme wpewin o ____99slsthe  T9TeToly9 T
L'yl
oL uejd esy13e] 8L E) FENNY] 79'0LSZHE LL'8%T0L9 L
snipey (Wl i Qs) apolawalew uolsewuojuiafur] (w)apsual 1s¢ pJIoN Juadgn
19ysSieAsN / adAipjundasualg /1 11eSpauU IIWIASUBIY
SuisuaiBne anA afunasuain |/ pjundasuain
LLSZHE  2SP 9€€0/49 PAON TE 9UOS WLN 68434NT :waisAsjeulpioo)  pjundsuolsejussaiday
peuiswiealy 6'06L %7 ‘eay

191eUIpi00)| SO |ealy



9 Ae g apls G% [ 89 - LLLL J0J Ad.g19X) 13BN 5160 ST0T°L0°0L
¥8't8
. N cee___Vedesmeis SN i oy | NN e S0'esscve _ _ 68'69T0L79 €T
L%'9
O _(pewsupawnp esy) Suewssed'SSN9 96 _________¥®wewn . _Tyisstee | 60209 TT |
08'6
oo (pewaup)awn jeay) Bulewssed :SSN9 96 _______ _Jewewn _________f9vssthe _8w'sszosy9 iz |
88'L
pmo O _pewdup dwn jeay) Buneussed ISSN9 96 ________¥@¥ewn m==______ _S0Tsszye | £6T6C0L79 O
A T
oS (pewaup awn jedy) SUNeWRsediISSND 96 _ __ _ _ooewewn _________lelevsthe | 0r'66z0sh9 6L
£8'y T
e O _(pewnupdwinesy)Sunewssed'SSN9 96 _ __________¥wewn ___ZELysthe | LO'wOtOLy9 8L
6S's
oo (ouewaupyswn jeay) Sulewased :SSN9 96 _ e e _______B6YvStve  v6'80L0LY9 Ll |
08's
e O ___(opewsupown jedy) Sullewssed 'SSN9 96__ Cmo_o__@weuwn ________Elovszye  usieoryy 9L |
gt 0 TTTTmr
oo _(pewaup swp jedy) Bulewased [SSND 96 _ _ __________ e F _____Belesewe | eslleeosyy 8L
%6'TL
oL (21ewauny swiy jeay) Sulewased :SSNO 96 1awn €L'2STYE €6'THEOLY9 WL
snipey  (WJ1@s) apolawajew uofsewojuldfui (w) apsual 150 pPION Juade
19ysSIpjeAdN | adAipjundasuaig [ 111eSpau ayJawasualy




Fre 25/25

LABORA SAKSBEHANDLER MED ARKIV

Farst litt om programmet:

Utdrag fra nettsidene til leverandgr:
Sak og mgtebehandling helt enkelt!

«Labora Saksbehandler er sak- og mgtemodul med alle funksjoner du trenger til
utvalgsbehandling. Dette programmet er utviklet spesielt for rad og utvalg i Den norske kirke
—ingenting annet.

Opprett saker som skal til utvalgsbehandling og falg dem gjennom hele prosessen til vedtak i
mg@tebok. Sett opp mateplan for neste halvdr eller lenger i oversiktlig kalender.
Rddsmedlemmene mottar innkalling pg e-post og sms med lenke til alle sakspapirer».

Dokumentene blir lagret sikkert og tilgjengelig. Integrasjon med Microsoft Outlook og gode
sgkefunksjoner gjgr arkivet lett tilgjengelig».

Hvorfor skal vi ga for digitalt system?

Vi trenger na 3 digitalisere bade framtidige sakspapirer og saker til arkiv — dette er framtiden
og har veert det lenge! Dette vil gjgre at prosessene vare blir mer effektive, det vil veere
tidsbesparende. Det vil vaere lettere a holde oversikt og orden pa dokumentasjon, ogsa med
tanke pa gjenfinning av dokumenter bade arkivmessig og sakspapirer til
Menighetsradet/Fellesradet. Man vil kunne jobbe direkte i sakslisten under mgtet, noe som
vil spare mye tid bade der og da og i etterkant.

«Systemet samhandler med programmer som Medarbeideren og Microsoft Outlook».

Min anbefaling er at vi gar for dette systemet da det skal veere et enkelt og brukervennlig
system. Det vil vaere mer effektiv utveksling og tilgang til informasjon. Samtidig vil
gienfinning av informasjon vaere lettere tilgjengelig da det er gode sgkemuligheter i det nye
systemet.

Hvorfor akkurat dette systemet?

Har ogsa veert i kontakt med Bjerkreim sokn og hatt en demo av det samme systemet. De er
forngyde og har gode erfaringer.

Lene U. Askjem






"‘ v I I e ‘ Tune Giele Gunderser
Date: 2025 06- 11

vertical software

Til: Lene Askjem Urdal, Sokndal kirkelige fellesrad

Tiloud pa labOra Saksbehandler

Vi kan tilby felgende:
LabOra Saksbehandler for organisasjonen(0 - 5.000 medlemmer} kr. 515, pr. mnd.
LabOra Saksbehandler pr. bruker kr. 309,- pr. mnd.

LabOra Saksbehandler er tilrettelagt for sms-utsendelser og digital signatur.

Sms blir fakturert kvartalsvis sammen med sms sendt i Medarbeideren. Sms a kr 0,71,-
Digital signatur faktureres ogsé kvartalvis. Digital signatur a kr 15,-

For 50 forste i 2025: Digital signatur a kr 0,-

Evt. overfering av data kr 8500,-

Oppstart

Oppstart kr. 0,-

Nar vi far bestilling, kan vi sette en dato for oppstartsmete pa Teams.
Alle priser er eks mva.

Kurs
Webkurs for inntil 2 deltaker kr. 1625,- pr time
Det er ikke mva pa kurs.

Tilbudet gjelder til 5. september 2025

Med vennlig hilsen
Tone Grete Gundersen

Vitec Agrando as
Radhusgata3
4006 Sandnes

AteC Ayrando as
Radhusuatla 3, Sandnes (N ayglandane






